

## 入札(見積)結果

件名：平成28年度市道鶴飼姥屋敷線道路改良舗装その2工事

工事(履行)場所：滝沢市鶴飼御庭田地内

上記の入札(見積)の結果等は、次のとおりである。

1. 契約方法：地方自治法施行令167条第1項第1号により指名競争入札とする。

2. 入札(見積)日時：平成28年11月25日10時10分

入札(見積)場所：滝沢市役所 2階 大会議室

3. 落札業者

落札者名(契約の相手方)	最終入札(見積)額
盛岡舗道株式会社	9,250,000

4. 入札(見積)経過

No	業者名	第1回	第2回	備考
1	2573-0 有限会社 アース	12,300,000		
2	1132-1 岩手ニチレキ株式会社 盛岡営業所			辞退
3	2531-0 株式会社 L・O・JAPAN			辞退
4	1514-0 有限会社 オダシマ建工	12,000,000		
5	1524-0 株式会社 菊池工業	10,300,000		
6	3738-1 TOTALMASTERS株式会社 岩手営業所			辞退
7	1240-1 株式会社 丸勝興建 滝沢営業所	9,140,000		失格
8	1800-0 みちのく工業株式会社			辞退
9	1202-0 盛岡舗道株式会社	9,250,000		落札

※最終入札(見積)金額及び各回の入札(見積)金額は、消費税額及び地方消費税額を含まない額である。



# 概 要 書

担当課名 都市整備部 道路課

件 名	平成 28 年度市道鶴飼姥屋敷線道路改良舗装その 2 工事	
履 行 場 所	滝沢市鶴飼御庭田地内	
種 別	013 舗装工事	
契 約 年 月 日	平成 28 年 12 月 1 日	
履 行 期 間	平成 28 年 12 月 2 日 から 平成 29 年 3 月 9 日 まで	
契 約 金 額	¥9,990,000 円 (うち消費税額及び地方消費税額 金 740,000 円)	
設 計 価 格	¥12,461,040 円 (税込み)	¥11,538,000 円 (税抜き)
予 定 価 格	¥12,461,040 円 (税込み)	¥11,538,000 円 (税抜き)
最低制限価格	¥9,945,720 円 (税込み)	¥9,209,000 円 (税抜き)
契 約 の 相 手 方	名 称	盛岡舗道株式会社
	住 所	岩手県盛岡市中太田深持 1 5 1 番の 1
選 定 理 由	滝沢市営建設工事請負契約に係る指名業者選定基準により選定。	
概 要	舗装工事 L = 270.21 m 透水性舗装 路盤 A = 803 m <sup>2</sup> 歩車道境界ブロック L = 266 m 視線誘導標 N = 23 本	

# 入 札 (見 積) 結 果

件 名： 平成 2 8 年度市道大石渡 3 号線 2 号橋橋梁補修設計業務

工事(履行)場所： 滝沢市大石渡地内

上記の入札(見積)の結果等は、次のとおりである。

1. 契 約 方 法： 地方自治法施行令167条第1項第1号により指名競争入札とする。

2. 入札(見積)日時： 平成 28年 11月 25日 10時20分

入札(見積)場所： 滝沢市役所 2階 大会議室

3. 落 札 業 者

落札者名 (契約の相手方)	最終入札(見積)額
北光コンサル株式会社	2,600,000

4. 入札(見積)経過

No	業 者 名	第 1 回	第 2 回	備考
1	1964-0 株式会社 菊池技研コンサルタント	2,900,000		
2	1904-0 サンエスコンサルタント株式会社	3,240,000		
3	1943-0 株式会社 東開技術	2,900,000		
4	1857-0 東北エンジニアリング株式会社	3,170,000		
5	1848-0 北光コンサル株式会社	2,600,000		落札

※最終入札(見積)金額及び各回の入札(見積)金額は、消費税額及び地方消費税額を含まない額である。

# 概 要 書

担当課名 都市整備部 道路課

件 名	平成 28 年度市道大石渡 3 号線 2 号橋橋梁補修設計業務	
履 行 場 所	滝沢市大石渡地内	
種 別	003 土木関係建設コンサル	
契 約 年 月 日	平成 28 年 12 月 1 日	
履 行 期 間	平成 28 年 12 月 2 日 から 平成 29 年 3 月 28 日 まで	
契 約 金 額	¥2,808,000円 (うち消費税額及び地方消費税額 金 208,000 円)	
設 計 価 格	¥3,024,000円 (税込み)	¥2,800,000円 (税抜き)
予 定 価 格	¥3,024,000円 (税込み)	¥2,800,000円 (税抜き)
最低制限価格	***** (税込み)	***** (税抜き)
契 約 の 相 手 方	名 称	北光コンサル株式会社
	住 所	岩手県盛岡市南仙北二丁目 3 番 3 5 号
選 定 理 由	滝沢市建設関連業務委託契約に係る指名業者選定基準により選定。	
概 要	損傷個所の確認調査 一式 橋梁補修設計 一式	

## 入札（見積）結果

件名：平成28年度滝沢市交流拠点複合施設事務室（2）等備品購入

工事（履行）場所：滝沢市交流拠点複合施設

上記の入札（見積）の結果等は、次のとおりである。

1. 契約方法：地方自治法施行令167条第1項第1号により指名競争入札とする。

2. 入札（見積）日時：平成28年11月25日10時25分

入札（見積）場所：滝沢市役所 2階 大会議室

### 3. 落札業者

落札者名（契約の相手方）	最終入札（見積）額
有限会社 カワハラ事務機 滝沢営業所	2,700,000

### 4. 入札（見積）経過

No	業者名	第1回	第2回	備考
1	2342-1 有限会社 カワハラ事務機 滝沢営業所	2,700,000		落札
2	2119-0 株式会社 木津屋本店	2,980,000		
3	2235-0 テクノ株式会社	2,980,000		
4	2312-0 株式会社 橋市物産	3,050,000		
5	2321-0 株式会社 平金商店	2,900,000		

※最終入札（見積）金額及び各回の入札（見積）金額は、消費税額及び地方消費税額を含まない額である。

# 概 要 書

担当課名 市民環境部 地域づくり推進課

件 名	平成 28 年度滝沢市交流拠点複合施設事務室（2）等備品購入	
履 行 場 所	滝沢市交流拠点複合施設	
種 別	003 什器・家具	
契 約 年 月 日	平成 28 年 12 月 1 日	
履 行 期 間	平成 28 年 12 月 1 日 から 平成 28 年 12 月 26 日 まで	
契 約 金 額	¥2,916,000円（うち消費税額及び地方消費税額 金 216,000 円）	
設 計 価 格	¥2,970,540円（税込み）	¥2,750,500円（税抜き）
予 定 価 格	¥2,970,540円（税込み）	¥2,750,500円（税抜き）
最低制限価格	*****（税込み）	*****（税抜き）
契 約 の 相 手 方	名 称	有限会社 カワハラ事務機 滝沢営業所
	住 所	岩手県滝沢市篠木明法 1 2 4 番地 5 マンションピースフル 2 0 2
選 定 理 由	滝沢市物品の買入れ等の契約に係る指名業者選定基準により選定。	
概 要		

# 明 細 一 覧

契約番号

1 枚目

28-147

件 名	平成28年度滝沢市交流拠点複合施設事務室（2）等備品購入
-----	------------------------------

課税

No	品 名	規 格 / 仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額 (単位:円)
1	壁掛け電波時計	別紙仕様書のとおり	1	個	9,000	9,000
2	事務用平机（1）	別紙仕様書のとおり	1	台	19,000	19,000
3	事務用平机（2）	別紙仕様書のとおり	8	台	15,000	120,000
4	スチールワゴン	別紙仕様書のとおり	9	台	13,700	123,300
5	事務用回転イス	別紙仕様書のとおり	8	脚	17,500	140,000
6	事務用肘付回転イス	別紙仕様書のとおり	1	脚	25,000	25,000
7	収納庫（下段）	別紙仕様書のとおり	8	台	47,000	376,000
8	収納庫（上段）	別紙仕様書のとおり	7	台	23,500	164,500
9	収納庫（下置用）	別紙仕様書のとおり	2	台	23,500	47,000
10	メタルラック	別紙仕様書のとおり	1	台	27,500	27,500
11	ミーティングテーブル	別紙仕様書のとおり	1	台	20,000	20,000
12	スタッキングチェア	別紙仕様書のとおり	6	脚	5,200	31,200
13	アルミパーティション	別紙仕様書のとおり	1	式	197,000	197,000
<b>金 額 合 計 (税 抜)</b>						*****
<b>消 費 税 相 当 額</b>						*****
<b>金 額 合 計 (税 込)</b>						*****



# 明 細 一 覧

契約番号

2 枚目

28-147

件 名	平成28年度滝沢市交流拠点複合施設事務室（2）等備品購入
-----	------------------------------

課税

No	品 名	規 格 / 仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額 (単位:円)
14	スタンド式ボード	別紙仕様書のとおり	2	台	70,000	140,000
15	耐火金庫	別紙仕様書のとおり	1	台	220,000	220,000
16	ロッカー	別紙仕様書のとおり	6	台	58,000	348,000
17	コートハンガー	別紙仕様書のとおり	2	台	18,000	36,000
18	中量ラック (1)	別紙仕様書のとおり	6	台	46,000	276,000
19	中量ラック (2)	別紙仕様書のとおり	3	台	43,000	129,000
20	中軽量ラック (1)	別紙仕様書のとおり	2	台	28,000	56,000
21	中軽量ラック (2)	別紙仕様書のとおり	3	台	33,000	99,000
22	中軽量ラック (3)	別紙仕様書のとおり	1	台	26,000	26,000
23	収納庫 (上段)	別紙仕様書のとおり	1	台	23,500	23,500
24	収納庫 (下段)	別紙仕様書のとおり	1	台	47,000	47,000

<b>金 額 合 計 (税 抜)</b>	2,700,000
<b>消 費 税 相 当 額</b>	216,000
<b>金 額 合 計 (税 込)</b>	2,916,000